
          令和元年 6月 10 日 

サッカー部同窓生 各位  

          東北学院榴ケ岡高等学校               

                                  サッカー部後援会 

                                  会長 本明 陽一 

サッカー部創立 50周年記念祝賀会について（ご案内） 

 初夏の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日ごろは、当会の運営に対し

てご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、母校サッカー部が創立 50 周年を迎えられました。つきましては、皆様でお祝い致した

く、「サッカー部創立 50周年記念祝賀会」を開催することに致しました。当日は歴代の監督先生を

お招きし、サッカー部の戦績、試合映像を振り返りながら、昔話に花を咲かせたいと考えておりま

す。 

 何かとお忙しいところとは存じますが、皆様お誘い合わせの上、ぜひご出席下さいますようご案

内申し上げます。 

 

記 

 日 時：令和元年 8月 24 日（土）午後 6時より 

 場 所：ホテルレオパレス仙台 

     仙台市宮城野区榴岡 4-6-28 

TEL：022-706-0001 

※地下鉄東西線宮城野通駅[南1]から徒歩約1分 

 会 費：10,000 円 記念品（ネクタイ）代含む 

  ※学生は 8,000 円 

 ・下記の QR コードより、7月 12 日（金）までにお返事を頂ければ幸いです。 

     QR コードをご利用できない方は、同封致しました FAX 返信票にてお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

◇お問い合わせ先◇ 

事務局：東北学院榴ケ岡高等学校 

          サッカー部 砂田泰宏（部長） 

           ℡     022-372-6611 

E-mail sunada@ttj.tohoku-gakuin.ac.jp 

携帯   080-5554-5612 


